
deželne novice
Uradne objave, številka 200, 5. junija 2015

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, 
št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP in 43/11 
- ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, (109/12), 76/14 – odl. US 
in 14/15 – ZUUJFO), 3. odstavka 9. člena in 17. člena Uredbe o 
vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Ur. l. RS, št. 80/07), 
2. odstavka 8. člena Pravilnika o merilih za odmero komunalnega 
prispevka (Ur. l. RS, št. 95/07) in 17. člena Statuta Občine Radovlji-
ca (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 
6. redni seji dne 27.5.2015 sprejel

ODLOK
o programu opremljanja stavbnih zemljišč v občini Radovljica

1.	 SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina programa opremljanja)

(1)	 S tem odlokom se sprejme Program opremljanja stavbnih ze-
mljišč v občini Radovljica.

(2)	 Program opremljanja je izdelalo podjetje IPSUM d.o.o., Ljubljan-
ska cesta 72, 1230 Domžale, št. 174-03/15 z dne 10.3.2015 (v 
nadaljevanju: Program opremljanja). Program opremljanja se objavi 
na spletni strani Občine Radovljica in je sestavni del tega odloka. 

(3)	 Program opremljanja vsebuje:
	 a) Izhodišča za izdelavo programa opremljanja,
	 b) Prikaz obstoječe in predvidene komunalne opreme,
	 c) Podlage za odmero komunalnega prispevka.

2.	 IZHODIŠČA ZA IZDELAVO PROGRAMA OPREMLJANJA

2. člen
(obračunsko območje)

(1)	 Program opremljanja iz 1. člena tega odloka je izdelan za vsa 
območja stavbnih zemljišč, ki so določena v Odloku o prostorskem 
redu Občine Radovljica (DN UO, št. 159/12). 

(2)	 Obračunska območja so določena ločeno po posameznih vrstah 
komunalne opreme, ki je oziroma bo urejena na območjih stavbnih 
zemljišč. 
(3)	 Neto tlorisne površine stavb so določene na osnovi podatkov iz 
registra nepremičnin in katastra stavb (REN in KS, Geodetska uprava 
RS). 

(4)	 Površine parcel objektov in neto tlorisne površine po naseljih so 
podane v prilogi 1 in prilogi 2, ki sta sestavni del tega odloka.

(5)	 Obračunska območja po vrsti komunalne opreme so opredeljena 
v prilogi 3, ki je sestavni del tega odloka. 

 3.	 OPREDELITEV KOMUNALNE OPREME

3. člen
(komunalna oprema)

(1)	 Program opremljanja obravnava komunalno opremo, na katero se 
investitorji lahko priključujejo oz. uporabljajo. 

(2)	 Obstoječa komunalna oprema je povzeta iz evidenc Občine Ra-
dovljica ter evidenc izvajalcev javnih služb na območju občine. V pro-
gramu opremljanja je upoštevana komunalna oprema obveznih lokal-
nih gospodarskih javnih služb: ceste (vključno s pločniki, hodniki za 
pešce, varnimi šolskimi potmi, kolesarskimi stezami, potmi, cestno 
razsvetljavo), kanalizacija, komunalne čistilne naprave, vodovod, rav-
nanje z odpadki (EKO-otoki, CERO) in javne površine (parkirišča, 
igrišča, trgi, parki, zelenice). 

(3)	 Dolžine, površine in kapacitete obstoječe komunalne opreme so 
opredeljene v Programu opremljanja.

4. člen
(opredelitev primarnega in sekundarnega omrežja)

(1)	 Cestno omrežje, kanalizacijsko omrežje in vodovodno omrežje se 
loči na primarno in sekundarno omrežje. 

(2)	 Komunalne čistilne naprave, stroški ravnanja z odpadki in javne 
površine so v celoti zajete v primarnem delu.

(3)	 Pri cestnem omrežju predstavljajo primarno omrežje ceste s kate-
gorizacijami lokalne ceste (LC), mestne zbirne ceste (LZ) in krajevne 
zbirne ceste (LK). Sekundarno omrežje predstavljajo ceste s katego-
rizacijama javne poti (JP) in ceste v postopku kategorizacije (PR). 

(4)	 Pri kanalizacijskem omrežju odpadnih komunalnih vod, odpadnih 
padavinskih vod in mešani kanalizaciji predstavljajo primarno omrežje 
cevovodi preseka DN 400 in več.

(5)	 Pri vodovodnem omrežju predstavljajo primarno omrežje cevovo-
di preseka DN 100 in več.

4.	 MERILA ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA

5. člen
(obračunski stroški komunalne opreme)

(1)	 V obračunskih stroških komunalne opreme, kot podlagi za izra-
čun komunalnega prispevka, je upoštevana obstoječa komunalna 
oprema, po vrstah komunalne opreme. 
Obračunski stroški posameznih primarnih in sekundarnih omrežij in 
preračun teh stroškov na površino parcel objektov na posameznem 
obračunskem območju so razvidni iz Programa opremljanja.

(2)	 Obračunski stroški posameznih primarnih in sekundarnih omrežij 
in preračun teh stroškov na neto tlorisno površino objektov na posa-
meznem obračunskem območju so razvidni iz Programa opremljanja. 



UO, stran 2 št. 200, 5. junija 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

6. člen
(podrobnejša merila za odmero komunalnega prispevka)

(1)	 Pri odmeri komunalnega prispevka se zavezancem obračunske 
stroške preračuna na površino parcel in na neto tlorisno površino 
objektov. Pri tem se v skladu z veljavnim Odlokom o komunalnem 
prispevku uporabijo naslednji faktorji: 

•	 Dpi delež parcele pri izračunu komunalnega prispevka je 0,65
•	 Dti delež neto tlorisne površine pri izračunu je 0,35.

(2)	 Stroški opremljanja kvadratnega metra parcele (Cpi) za določeno 
komunalno opremo na obračunskem območju so opredeljeni v prilo-
gah 4a, 4b in 4c, ki so sestavni del tega odloka. 
(3)	 Stroški opremljanja kvadratnega metra neto tlorisne površine 
objekta (Cti) za določeno komunalno opremo na obračunskem obmo-
čju so opredeljeni v prilogah 5a, 5b in 5c, ki so sestavni del tega 
odloka.

7. člen
(obračun komunalnega prispevka)

(1)	 Na območjih izvedbenih prostorskih aktov (občinski podrobni 
prostorski načrt - OPPN) ali drugih zaključenih območjih, na katerih 
še ni urejene komunalne opreme in se ta zgradi po pogodbi o opre-
mljanju ali po posebnem programu opremljanja, se komunalni prispe-
vek obračuna ločeno za novozgrajeno komunalno opremo in za že 
zgrajeno komunalno opremo. 

(2)	 Komunalni prispevek za novozgrajeno komunalno opremo se ob-
računa v višini dejanskih stroškov. Komunalni prispevek za že zgraje-
no opremo se zaračuna po tem odloku, a le za tisto opremo, ki jo bo 
novozgrajena komunalna oprema obremenila. 

(3)	 Izven območij izvedbenih prostorskih aktov ali drugih nezaključe-
nih območjih se komunalni prispevek obračuna z enotno odločbo za 
že zgrajeno primarno in sekundarno komunalno opremo, ki jo bo in-
vestitor obremenil s svojo gradnjo.

(4)	 V primeru, da se objekt ne more priključiti na določeno vrsto ko-
munalne opreme, se komunalni prispevek ne obračuna v celoti, am-
pak zmanjša za znesek komunalne opreme, ki je na območju ni.
 

8. člen
(osnova za indeksiranje obračunskih stroškov)

(1) Obračunski stroški opremljanja m2 gradbene parcele za določeno 
vrsto komunalne opreme [Cpij] in obračunski stroški opremljanja m2 
neto tlorisne površine objekta za določeno vrsto komunalne opreme 
[Ctij] se pri odmeri komunalnega prispevka indeksirajo z uporabo pov-
prečnega letnega indeksa cen (I) za posamezno leto, ki ga objavlja 
Združenje za gradbeništvo v okviru Gospodarske zbornice Slovenije 
pod oznako »Gradbena dela - ostala nizka gradnja« na naslednji način:

Cpij = Cpij • I
Ctij =Ctij • I

(2) Kot izhodiščni datum za indeksiranje se uporablja datum uveljavi-
tve tega odloka.

5.	 PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

9. člen
(strokovne podlage)

(1) Program opremljanja iz 2. odstavka 1. člena tega odloka je na 
vpogled na Oddelku za infrastrukturo Občine Radovljica. 

10. člen
(prenehanje veljavnosti)

(1) Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o programu opre-
mljanja stavbnih zemljišč v občini Radovljica (DN UO, št. 155/12) in 
Redakcijski popravek Odloka o programu opremljanja stavbnih ze-
mljišč v občini Radovljica (DN UO, št. 157/12).

11. člen
(veljavnost odloka)

(1) Ta odlok se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica 
- Uradne objave in začne veljati 15. dan po objavi. 

Številka: 007-0002/2015
Datum: 28.5.2015

		  Ciril Globočnik l.r.
		  ŽUPAN

 
PRILOGA 1

Naselja Stavbna zemljišča z obstoječimi OPPN 
in brez predvidenih OPPN [m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 393.067

BRDA 20.107

BREZJE 184.358

BREZOVICA 74.860

ČEŠNJICA PRI KROPI 71.134

ČRNIVEC 127.610

DOBRAVICA 13.453

DOBRO POLJE 62.546

DVORSKA VAS 113.585

GLOBOKO 19.062

GORICA 59.799

HLEBCE 102.802

HRAŠE 93.591

KAMNA GORICA 304.361

KROPA 164.798

LANCOVO 252.438

LESCE 1.658.490

LIPNICA 48.029

LJUBNO 208.765

MIŠAČE 35.245

MLAKA 20.437

MOŠNJE 170.394

NOŠE 11.489

NOVA VAS PRI LESCAH 86.491

OTOČE 107.369

OVSIŠE 85.273

PERAČICA 25.897

PODNART 235.680

POLJČE 138.661

POLJŠICA PRI PODNARTU 63.580

POSAVEC 129.460

PRAPROŠE 19.661

PREZRENJE 40.920

RADOVLJICA 1.293.916

RAVNICA 11.697



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 200, 5. junija 2015 UO, stran 3 

ROVTE 23.241

SLATNA 22.893

SPODNJA DOBRAVA 27.924

SPODNJA LIPNICA 93.875

SPODNJI OTOK 54.512

SREDNJA DOBRAVA 57.123

SREDNJA VAS 13.714

STUDENČICE 150.284

VOŠČE 26.511

VRBNJE 110.603

ZADNJA VAS 25.799

ZALOŠE 32.253

ZAPUŽE 130.889

ZGORNJA DOBRAVA 110.244

ZGORNJA LIPNICA 58.166

ZGORNJI OTOK 29.739

ZGOŠA 164.678

SKUPAJ 7.581.474

PRILOGA 2

Naselja Neto tlorisna površina obstoječih 
objektov po naseljih [m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 120.365

BRDA 5.222

BREZJE 50.747

BREZOVICA 13.544

ČEŠNJICA PRI KROPI 10.199

ČRNIVEC 21.733

DOBRAVICA 2.426

DOBRO POLJE 11.745

DVORSKA VAS 18.661

GLOBOKO 3.080

GORICA 10.682

HLEBCE 20.917

HRAŠE 22.320

KAMNA GORICA 36.110

KROPA 61.155

LANCOVO 41.971

LESCE 288.150

LIPNICA 10.185

LJUBNO 36.387

MIŠAČE 5.177

MLAKA 3.406

MOŠNJE 38.286

NOŠE 2.095

NOVA VAS PRI LESCAH 16.630

OTOČE 21.134

OVSIŠE 16.894

PERAČICA 4.590

PODNART 33.278

POLJČE 24.098

POLJŠICA PRI PODNARTU 11.035

POSAVEC 24.938

PRAPROŠE 2.777

PREZRENJE 8.867

RADOVLJICA 405.661

RAVNICA 3.233

ROVTE 5.538

SLATNA 5.626

SPODNJA DOBRAVA 4.685

SPODNJA LIPNICA 18.473

SPODNJI OTOK 10.853

SREDNJA DOBRAVA 12.859

SREDNJA VAS 2.454

STUDENČICE 10.668

VOŠČE 5.456

VRBNJE 30.263

ZADNJA VAS 4.129

ZALOŠE 6.257

ZAPUŽE 40.807

ZGORNJA DOBRAVA 13.628

ZGORNJA LIPNICA 16.139

ZGORNJI OTOK 5.785

ZGOŠA 34.053

SKUPAJ 1.635.369

PRILOGA 3

Vrsta komunalne opreme Obračunsko območje

Ceste, pločniki, kolesarske steze, 
cestna razsvetljava

Primarno omrežje: sorazmerno vsa naselja na 
območju celotne občine Radovljica: po tabelah 
4a in 5a.
Sekundarno omrežje: po tabelah 4b in 5b.

Kanalizacija:
-  odpadne komunalne vode 
   (fekalna kanalizacija)
-  odpadne padavinske vode 
   (meteorna kanalizacija)
-  mešana kanalizacija

Primarno omrežje: po tabelah 4a in 5a.
Sekundarno omrežje: po tabelah 4b in 5b.

Čistilne naprave Sorazmerno vsa naselja na območju celotne 
občine Radovljica: po tabelah 4a in 5a.

Vodovod Primarno omrežje: po tabelah 4a in 5a.
Sekundarno omrežje: po tabelah 4b in 5b.

Ravnanje z odpadki:
-  EKO – otoki
-  center za ravnanje z odpadki - 
   CERO

Sorazmerno vsa naselja na območju celotne 
občine Radovljica: po tabelah 4a in 5a.

Javne površine:
-  igrišča
-  parkirišča
-  trgi
-  zelenice

Sorazmerno vsa naselja na območju celotne 
občine Radovljica: po tabelah 4a in 5a



UO, stran 4 št. 200, 5. junija 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

PRILOGA 4a: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po 
vrstah komunalne opreme za primarni del – na površino parcele 
objekta (Cpi)

Naselja

ce
st

e 
(L

C,
 L

K,
 L

Z)

Ka
na

liz
ac

ija

Či
st

iln
e 

na
pr

av
e

Vo
do

vo
d

EK
O-

ot
ok

i (
po

 š
t. 

za
bo

jn
ik

ov
)

CE
RO

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 (

pa
rk

iri
šč

a,
 

ig
riš

ča
, t

rg
i, 

pa
rk

i, 
ze

le
ni

ce
)

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

po
vr

ši
na

 
pa

rc
el

e 
ob

je
kt

a 
- C

pi
 

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE  
NA GORENJSKEM

3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

BRDA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

BREZJE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

BREZOVICA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

ČEŠNJICA PRI KROPI 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ČRNIVEC 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

DOBRAVICA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

DOBRO POLJE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

DVORSKA VAS 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

GLOBOKO 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

GORICA 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

HLEBCE 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

HRAŠE 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

KAMNA GORICA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

KROPA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

LANCOVO 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

LESCE 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

LIPNICA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

LJUBNO 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

MIŠAČE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

MLAKA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

MOŠNJE 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

NOŠE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

NOVA VAS PRI LESCAH 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

OTOČE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

OVSIŠE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

PERAČICA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

PODNART 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

POLJČE 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

POLJŠICA 
PRI PODNARTU

3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

POSAVEC 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

PRAPROŠE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

PREZRENJE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

RADOVLJICA 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

RAVNICA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ROVTE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

SLATNA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

SPODNJA DOBRAVA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

SPODNJA LIPNICA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

SPODNJI OTOK 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

SREDNJA DOBRAVA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

SREDNJA VAS 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

STUDENČICE 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

VOŠČE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

VRBNJE 3,65 1,57 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,25

ZADNJA VAS 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ZALOŠE 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ZAPUŽE 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18

ZGORNJA DOBRAVA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ZGORNJA LIPNICA 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ZGORNJI OTOK 3,65 0,00 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 6,68

ZGOŠA 3,65 1,50 0,40 1,76 0,12 0,09 0,65 8,18



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 200, 5. junija 2015 UO, stran 5 

PRILOGA 4b: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po 
vrstah komunalne opreme za sekundarni del – na površino parce-
le objekta (Cpi)

Naselja

Ceste

Ka
na

liz
ac

ija

Vo
do

vo
d

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

po
vr

ši
na

 
pa

rc
el

e 
ob

je
kt

a 
- C

pi

JP
, P

R

ce
st

na
 ra

zs
ve

tlj
av

a

pl
oč

ni
ki

 +
 k

ol
es

ar
-

sk
e 

st
ez

e

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 4,33 0,46 0,23 1,44 2,40 8,86

BRDA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

BREZJE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

BREZOVICA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

ČEŠNJICA PRI KROPI 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ČRNIVEC 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

DOBRAVICA 4,33 0,00 0,00 0,00 2,40 6,73

DOBRO POLJE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

DVORSKA VAS 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

GLOBOKO 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

GORICA 4,33 0,46 0,00 1,44 2,40 8,63

HLEBCE 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

HRAŠE 4,33 0,46 0,00 1,44 2,40 8,63

KAMNA GORICA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

KROPA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

LANCOVO 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

LESCE 4,33 0,46 0,23 1,44 2,40 8,86

LIPNICA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

LJUBNO 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

MIŠAČE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

MLAKA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

MOŠNJE 4,33 0,46 0,23 1,44 2,40 8,86

NOŠE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

NOVA VAS PRI LESCAH 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

OTOČE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

OVSIŠE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

PERAČICA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

PODNART 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

POLJČE 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

POLJŠICA PRI PODNARTU 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

POSAVEC 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

PRAPROŠE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

PREZRENJE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

RADOVLJICA 4,33 0,46 0,23 1,44 2,40 8,86

RAVNICA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ROVTE 4,33 0,00 0,00 0,00 2,40 6,73

SLATNA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

SPODNJA DOBRAVA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

SPODNJA LIPNICA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

SPODNJI OTOK 4,33 0,46 0,23 0,00 2,40 7,42

SREDNJA DOBRAVA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

SREDNJA VAS 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

STUDENČICE 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47

VOŠČE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

VRBNJE 4,33 0,46 0,00 1,44 2,40 8,63

ZADNJA VAS 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ZALOŠE 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ZAPUŽE 4,33 0,46 0,23 1,28 2,40 8,70

ZGORNJA DOBRAVA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ZGORNJA LIPNICA 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ZGORNJI OTOK 4,33 0,46 0,00 0,00 2,40 7,19

ZGOŠA 4,33 0,46 0,00 1,28 2,40 8,47



UO, stran 6 št. 200, 5. junija 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

PRILOGA 4c: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po vrstah komunalne opreme za sekundarni  
in primarni del skupaj – na površino parcele objekta (Cpi)

Naselja

Ceste

Ka
na

liz
ac

ija

Či
st

iln
e 

na
pr

av
e

Vo
do

vo
d

EK
O-

ot
ok

i (
po

 š
t. 

za
-

bo
jn

ik
ov

)

CE
RO

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 (

pa
r-

ki
riš

ča
, 

ig
riš

ča
, 

trg
i, 

pa
rk

i, 
ze

le
ni

ce
)

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

po
-

vr
ši

na
 p

ar
ce

le
 o

bj
ek

-
ta

 - 
Cp

i

JP
, L

C,
 L

K,
 L

Z,
 

PR ce
st

na
 ra

zs
ve

-
tlj

av
a

pl
oč

ni
ki

 +
 k

o-
le

sa
rs

ke
 s

te
ze

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 7,98 0,46 0,23 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 17,11

BRDA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

BREZJE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

BREZOVICA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

ČEŠNJICA PRI KROPI 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ČRNIVEC 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

DOBRAVICA 7,98 0,00 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,41

DOBRO POLJE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

DVORSKA VAS 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

GLOBOKO 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

GORICA 7,98 0,46 0,00 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,88

HLEBCE 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

HRAŠE 7,98 0,46 0,00 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,88

KAMNA GORICA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

KROPA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

LANCOVO 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

LESCE 7,98 0,46 0,23 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 17,11

LIPNICA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

LJUBNO 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

MIŠAČE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

MLAKA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

MOŠNJE 7,98 0,46 0,23 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 17,11

NOŠE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

NOVA VAS PRI LESCAH 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

OTOČE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

OVSIŠE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

PERAČICA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

PODNART 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

POLJČE 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

POLJŠICA PRI PODNARTU 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

POSAVEC 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

PRAPROŠE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

PREZRENJE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 200, 5. junija 2015 UO, stran 7 

RADOVLJICA 7,98 0,46 0,23 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 17,11

RAVNICA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ROVTE 7,98 0,00 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,41

SLATNA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

SPODNJA DOBRAVA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

SPODNJA LIPNICA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

SPODNJI OTOK 7,98 0,46 0,23 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 14,10

SREDNJA DOBRAVA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

SREDNJA VAS 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

STUDENČICE 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

VOŠČE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

VRBNJE 7,98 0,46 0,00 3,01 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,88

ZADNJA VAS 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ZALOŠE 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ZAPUŽE 7,98 0,46 0,23 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,88

ZGORNJA DOBRAVA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ZGORNJA LIPNICA 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ZGORNJI OTOK 7,98 0,46 0,00 0,00 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 13,87

ZGOŠA 7,98 0,46 0,00 2,78 0,40 4,16 0,12 0,09 0,65 16,65

 

PRILOGA 5a: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po vrstah komunalne opreme za primarni del –  
na neto tlorisno površino objekta (Cti)

Naselja

ce
st

e 
(L

C,
 L

K,
 L

Z)

Ka
na

liz
ac

ija

Či
st

iln
e 

na
pr

av
e

Vo
do

vo
d

EK
O-

ot
ok

i 
(p

o 
št

. 
za

bo
jn

ik
ov

)

CE
RO

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 

(p
ar

ki
riš

ča
, i

gr
iš

ča
, 

trg
i, 

pa
rk

i, 
ze

le
ni

ce
)

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

ne
to

 t
lo

ris
na

 p
ov

r-
ši

na
 - 

Ct
i 

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

BRDA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

BREZJE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

BREZOVICA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

ČEŠNJICA PRI KROPI 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ČRNIVEC 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

DOBRAVICA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

DOBRO POLJE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

DVORSKA VAS 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

GLOBOKO 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

GORICA 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

HLEBCE 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51



UO, stran 8 št. 200, 5. junija 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

HRAŠE 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

KAMNA GORICA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

KROPA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

LANCOVO 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

LESCE 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

LIPNICA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

LJUBNO 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

MIŠAČE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

MLAKA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

MOŠNJE 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

NOŠE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

NOVA VAS PRI LESCAH 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

OTOČE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

OVSIŠE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

PERAČICA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

PODNART 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

POLJČE 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

POLJŠICA PRI PODNARTU 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

POSAVEC 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

PRAPROŠE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

PREZRENJE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

RADOVLJICA 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

RAVNICA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ROVTE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

SLATNA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

SPODNJA DOBRAVA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

SPODNJA LIPNICA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

SPODNJI OTOK 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

SREDNJA DOBRAVA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

SREDNJA VAS 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

STUDENČICE 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

VOŠČE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

VRBNJE 16,93 6,83 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,80

ZADNJA VAS 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ZALOŠE 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ZAPUŽE 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51

ZGORNJA DOBRAVA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ZGORNJA LIPNICA 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ZGORNJI OTOK 16,93 0,00 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 30,97

ZGOŠA 16,93 6,54 1,88 8,16 0,57 0,40 3,04 37,51



URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICAšt. 200, 5. junija 2015 UO, stran 9 

PRILOGA 5b: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po 
vrstah komunalne opreme za sekundarni del – na neto tlorisno 
površino objekta (Cti) 

Naselja

Ceste

Ka
na

liz
ac

ija

Vo
do

vo
d

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

ne
to

 
tlo

ris
na

 p
ov

rš
in

a 
- C

ti

JP
,  

PR

ce
st

na
  

ra
zs

ve
tlj

av
a

pl
oč

ni
ki

 +
  

ko
le

sa
rs

ke
 s

te
ze

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 20,06 2,15 0,95 6,25 11,12 40,54

BRDA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

BREZJE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

BREZOVICA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

ČEŠNJICA PRI KROPI 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ČRNIVEC 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

DOBRAVICA 20,06 0,00 0,00 0,00 11,12 31,18

DOBRO POLJE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

DVORSKA VAS 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

GLOBOKO 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

GORICA 20,06 2,15 0,00 6,25 11,12 39,59

HLEBCE 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

HRAŠE 20,06 2,15 0,00 6,25 11,12 39,59

KAMNA GORICA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

KROPA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

LANCOVO 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

LESCE 20,06 2,15 0,95 6,25 11,12 40,54

LIPNICA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

LJUBNO 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

MIŠAČE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

MLAKA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

MOŠNJE 20,06 2,15 0,95 6,25 11,12 40,54

NOŠE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

NOVA VAS PRI LESCAH 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

OTOČE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

OVSIŠE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

PERAČICA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

PODNART 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

POLJČE 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

POLJŠICA PRI PODNARTU 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

POSAVEC 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

PRAPROŠE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

PREZRENJE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

RADOVLJICA 20,06 2,15 0,95 6,25 11,12 40,54

RAVNICA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ROVTE 20,06 0,00 0,00 0,00 11,12 31,18

SLATNA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

SPODNJA DOBRAVA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

SPODNJA LIPNICA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

SPODNJI OTOK 20,06 2,15 0,95 0,00 11,12 34,29

SREDNJA DOBRAVA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

SREDNJA VAS 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

STUDENČICE 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

VOŠČE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

VRBNJE 20,06 2,15 0,00 6,25 11,12 39,59

ZADNJA VAS 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ZALOŠE 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ZAPUŽE 20,06 2,15 0,95 5,60 11,12 39,88

ZGORNJA DOBRAVA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ZGORNJA LIPNICA 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ZGORNJI OTOK 20,06 2,15 0,00 0,00 11,12 33,33

ZGOŠA 20,06 2,15 0,00 5,60 11,12 38,93

PRILOGA 5c: Preračun obračunskih stroškov na merske enote po vrstah komunalne opreme za sekundarni in primarni del skupaj –  
na neto tlorisno površino objekta (Cti)

Naselja

Ceste

Ka
na

liz
ac

ija

Či
st

iln
e 

na
pr

av
e

Vo
do

vo
d

EK
O-

ot
ok

i 
(p

o 
št

. 
za

bo
jn

i-
ko

v)

CE
RO

Ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 (

pa
rk

iri
šč

a,
 

ig
riš

ča
, t

rg
i, 

pa
rk

i, 
ze

le
ni

ce
)

Sk
up

na
 v

re
dn

os
t/

ne
to

 tl
or

i-
sn

a 
po

vr
ši

na
 - 

Ct
i

JP
, L

C,
 L

K,
 L

Z,
 P

R

ce
st

na
 ra

zs
ve

tlj
av

a

pl
oč

ni
ki

 +
 k

ol
es

ar
sk

e 
st

ez
e

[e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2] [e/m2]

BEGUNJE NA GORENJSKEM 36,99 2,15 0,95 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 78,34

BRDA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

BREZJE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

BREZOVICA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

ČEŠNJICA PRI KROPI 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30



UO, stran 10 št. 200, 5. junija 2015URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

ČRNIVEC 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

DOBRAVICA 36,99 0,00 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 62,16

DOBRO POLJE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

DVORSKA VAS 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

GLOBOKO 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

GORICA 36,99 2,15 0,00 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 77,38

HLEBCE 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

HRAŠE 36,99 2,15 0,00 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 77,38

KAMNA GORICA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

KROPA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

LANCOVO 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

LESCE 36,99 2,15 0,95 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 78,34

LIPNICA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

LJUBNO 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

MIŠAČE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

MLAKA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

MOŠNJE 36,99 2,15 0,95 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 78,34

NOŠE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

NOVA VAS PRI LESCAH 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

OTOČE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

OVSIŠE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

PERAČICA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

PODNART 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

POLJČE 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

POLJŠICA PRI PODNARTU 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

POSAVEC 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

PRAPROŠE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

PREZRENJE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

RADOVLJICA 36,99 2,15 0,95 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 78,34

RAVNICA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ROVTE 36,99 0,00 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 62,16

SLATNA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

SPODNJA DOBRAVA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

SPODNJA LIPNICA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

SPODNJI OTOK 36,99 2,15 0,95 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 65,26

SREDNJA DOBRAVA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

SREDNJA VAS 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

STUDENČICE 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44

VOŠČE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

VRBNJE 36,99 2,15 0,00 13,08 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 77,38

ZADNJA VAS 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ZALOŠE 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ZAPUŽE 36,99 2,15 0,95 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 77,39

ZGORNJA DOBRAVA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ZGORNJA LIPNICA 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ZGORNJI OTOK 36,99 2,15 0,00 0,00 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 64,30

ZGOŠA 36,99 2,15 0,00 12,14 1,88 19,29 0,57 0,40 3,04 76,44


